
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซ่ือโครงการ
ประกวดราคาจ้าง!ก่อสฺร้าง;ฑน.จ้าง[เหมาทำกานสฺริมผิว!แอสฟัล'ต;ฃฺอง11เขวง,ทางหลใ.งฺ.เลยท่ี..2 (ด่านซ้าย).ทางหลวงหม .......
2195 ตอนอาอี-เหมืองฺแพร่ ตอน 2 ระหว่าง กม.!09+300-กม.113+102 ด้วยวิธี'ประกฺวฺดราคาอิเล็กทรอนิกส์(6: เวเป^ก!;)/^

0 การจ้างงาน(93.14.18.00 )งาบจ้3.งุเหมุาทำกาน?ชิมผิวแอสฟัลฬ์องแฃฺวงุทางุหลวง!■ ลยท่ี 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข2. หน่วยงานเจาของโครงกำร , สิาน็ก่ง:]น'ท่า:ณล่วงท.0..(เพชร่บั+ญ)../.Iกุ่ร้มัห่าง่หล.ว่งิ.น่จ้..โ.......... ....โ...................โ...........” ...."......
2195 ตอนอา0-11งุ่มจ้งแพร่ ตอน 2 'ระหว่าง กม!!09+300-กม'.113+102

3. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร .........................  12,000,000.00.........................................................................................บาท

4. ลักษณะงาบ
โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์.........................................................................................................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี "  เป็นผิน... ........ .โ.!.?.โ.!.?.?.!โ:? ......................บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รส.ทล.๖.๒)

7.2 นายอนุศักดิ้ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.3 เอกราช รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 สุรศักด้ิ แก้วสิ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

สุรศักด้ี แก้วดี
08 มีนาคม 2563 19:00:57



~ ด้วยฐัธประกวดราคาอ่เลกทรอนักส์ (,6-610๒เกฐ) ~
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพขรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาอี-เหมองแพร่ ตอน 2 ระหว่าง กม.109+30อ-กม.!13+102

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุบ 8ผ ราคาต่อหน่วย 
X 8ผ

ราคากลาง

1. งานดิน (8487แ พ 08)0

1.1 งานตัดคันทาง (8 0 4 อ พ /07 
8X๐ Vทํ/\71อผ)

1 1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน 
(เฉพาะงานขุด) 5 0 ก" /ฬ/เ788148 
8X^4V47I0ผ (8\ 7 ^ 7 1 0 ผ  0ผIV)

2. งานรองพ้ืนทางและพ้ืนทาง (51)88458 
4ผ ว  8458 ๓ บ8585)

2.1 งานรองพ้ืนทาง (511884585)

ล บ.ม . 5 6 0 .0 0 0 4 9 .1 4 2 7 ,5 1 8 .4 0 1 .3 1 9 7 6 4 .8 5 3 6 ,3 1 6 .0 3

2 2.1.1 งานรองพ้ืนทางวัสดุมวลรวม 
(5011 4 ธ6886478 5บ88458)

2.2 งานพ้ืนทาง (6458 (101)6585)

ล บ.ม . 2 1 0 .0 0 0 1 9 7 .9 4 4 1 ,5 6 7 .4 0 1 .3 1 9 7 2 6 1 .2 2 5 4 ,8 5 6 .4 9

3 2.2.1 งานพ้ืนทางหินคลุก (18บ5แ8อ 
8 0 ( ^  5011 466886478 7788 8458 (5087 
5807)

3. งานผิวทาง (51)88468 00ช8585)

ลบ.ม. 2 8 0 .0 0 0 1 ,0 9 9 .7 2 3 0 7 ,9 2 1 .6 0 1 .3 1 9 7 1 ,4 5 1 .3 0 4 0 6 ,3 6 4 .1 3

๙  เ '

สุรศักดึ๋ แก้วดี
08 มืนาคม 2563 19:01:05 หนา 1 จาก 3



” ด้วย3ธประกวดราคาอ่เล๋ีกทรอบกส์ (ร-เวเปปเกฐ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงาบหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟ้'ลต์ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาอี-เหมองแพร่ ตอน 2 ระหว่าง กม.109+30อ-กม.113+102

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ?ผ ราคาต่อหน่วย 
X ?ผ

ราคากลาง

4

3.1 งานไพรม์โด้ต และแทคโค้ต (??แฬ? 
(ะ0 4 7  & 74(1X (1047)

3.1.1 งานลาดแอสฟัลด้ไพรม์โด้ต ตร.ม. 1 ,4 0 0 .0 0 0 2 8 .7 2 4 0 ,2 0 8 .0 0 1 .3 1 9 7 3 7 .9 0 5 3 ,0 6 2 .4 9

5

(??แฬ? อว47)
(พ้ืนทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)
กรณีใช้ยาง ธ4?

3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (74114 ตร.ม. 3 3 ,1 0 0 .0 0 0 1 0 .8 2 3 5 8 ,1 4 2 .0 0 1 .3 1 9 7 1 4 .2 7 4 7 2 ,6 3 9 .9 9

6

70/47)
3.2 งานแอสฟัลต์คอนก'รีต (/เร?เ-เ417 

อวผ(ะ??7?)
3.2.1 ตัน 2 5 .0 0 0 1 ,8 3 4 .0 4 4 5 ,8 5 1 .0 0 1 .3 1 9 7 2 ,4 2 0 .3 8 6 0 ,5 0 9 .5 6

7

งานปรับประดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต 
(/4ร?แ/417 (ะ0ผ7??7? แ?ป?แชผธ 
อวบ?ร?) (กรณีแทคโด้ต)

3.2.2 งานช้ันผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ตร.ม. 3 4 ,5 0 0 .0 0 0 2 2 0 .9 1 7 ,6 2 1 ,3 9 5 .0 0 1 .3 1 9 7 2 9 1 .5 3 1 0 ,0 5 7 ,9 5 4 .9 8

หนา 5 ซม. (4ร?แ417 อวผ(ะ??7? 
พ ?/เ?เผ 0  อวบ?ร? 5 0 /1  7เ-แ(ะ14 )

4. งานเบ็ดเตล็ด ((VIIรอธแแ/4ผ?อบร)

สุรศักดี้ แก้วดื
08 มีนาคม 2563 19:01:05 หนา 2 จาก 3



7  ด้วย3ธประกวดราคาอ่เล่ีกทรอนักส์ (,6-610๒๒3) ' ~
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชร'บูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงาบหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านจ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแพร่ ตอน 2 ระหวาง กม.!09+30ว-กม.113+102

ลำดับท่ี รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน กผ ราคาต่อหน่วย ราคากลาง
ตามสัญญา X กผ

4.1 งานดีเส้นจราจร (เพ ^เป ผ65)

8 4.1.1 7เ-|[ะ?เฬ(วก!-/\57 เนั ก/\เผา- ระดับ ตร.ม. 9 7 3 .0 0 0 3 0 2 .4 2 2 9 4 ,2 5 4 .6 6 1 .3 1 9 7 3 9 9 .1 0 3 8 8 ,3 2 7 .8 7

1 (7ก1ชวพ)
9 4.1.2 7แกกเ/เ(วก!-/(571(ะ ก/\1ผ7  ระดับ ตร.ม. 7 7 0 .0 0 0 3 0 2 .4 2 2 3 2 ,8 6 3 .4 0 1 .3 1 9 7 3 9 9 .1 0 3 0 7 ,3 0 9 .8 2

1 (พเ-เโ7ก)
5.

งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้ 
าง (7?7\กก!(ะ //เ/ปง/เธกเฬฒ7  อบกเผธ 
(ะ(วผร7กบ(ะ710ผ)

10 5.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ ชุด 1 .0 0 0 3 ,1 9 8 .7 5 3 ,1 9 8 .7 5 1 .3 1 9 7 4 ,2 2 1 .3 9 4 ,2 2 1 .3 9

รวมราคากลาง 1 1 ,8 4 1 ,5 6 2 .7 5

สุรศักดี้ แก้วดี
08 มีนาคม 2563 19:01:05 หนา 3 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ซ่ือโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟ้'ลต์ ของแขวงทางหลวงเลยท่ี 2 (ด่านจ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาสิ-เหมืองแพร่ ตอน 2 ระหวาง กม.109+30ว-กม.113+102

ด้วยวิธ■ ประกวดราคาอิเลกทรอนกส์ (6-เวเ0เฝั1กฐ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

.V(ก่เฬจตร แสงทอง ) 
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

~ 7 ~ ไ ส ิ' ^( นายอบุศั๗) บ'วสา ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

0 ว ,
( เอกราช รางแรม ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไ^ๆร'กา*
( สุรศักดิ๙ แก้วดี ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรยฆ คณะกรรมการฯ, ผบ.หล.๖ , หห.หล.6 ไ 
-อนุนัค
- คำเนินการต่อไป

สุรศักดิ้ แก้วดี
08 มีนาคม 2563

(นายสมบูรณ์/แก้วล 
รส.หล.๖ .* รักนาราชกๅรแท.

“  ๙ ผี,ค. 1ผ่ หล.๖*


